ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2024 г. № 1035
          г. ОПОЧКА

О внесении сведений в Федеральную информационную адресную систему «ФИАС»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и на основании результатов инвентаризации адресных объектов Управлением Федеральной налоговой службы по Псковской области от 30.08.2024 г. № 08-12/17756@ Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пригородному территориальному отделу Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа внести сведения о кадастровых номерах объектов адресации в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пригородного территориального отдела Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа Николаева С.А.
Глава Опочецкого

муниципального округа
           Ю.А.Ильин

Верно.

Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева

13.09.2024 г.
Приложение

к постановлению Администрации Опочецкого

муниципального округа от 13.09.2024 г. № 1035
«О внесении сведений в Федеральную

информационную адресную систему «ФИАС»»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Уникальный номер объекта адреса ГАР

	1
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Ладыгино, дом 16
	60:12:0070401:41
	bf141456-6b60-4354-bfb7-d5555178d75d

	2
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Песчивка, ул. Шоссейная, дом 2
	60:12:0132501:269
	cd860e16-b0fd-4776-83d8-9d006ecdffe0

	3
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня  Погорельцево, дом 6
	60:12:0030301:13
	550be6cf-bed4-4186-ab79-cc9714982daf

	4
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Ястребово,  дом 13
	60:12:0135601:31
	eada962a-e736-4434-9cec-4f6e07e1061f

	5
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Погорельцево, дом 4
	60:12:0030301:14
	ca955d9a-512c-440e-900b-aa5395cc037c

	6
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Петровское, улица Парковая, дом 7, квартира 5
	60:12:0132401:311
	4c472ffb-c9fd-420b-8f6e-bde7e3f5a214

	7
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Погорельцево, дом 8
	60:12:0030801:15
	08bad0dd-1215-4a50-a2d9-5b3bd0e1740b

	8
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Петровское, ул.Парковая,  дом 16, квартира 4
	60:12:0132401:304
	66ad55f0-4aec-47ac-b5c4-df5ae520153b

	9
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Ястребово, дом 1
	60:12:0132501:398
	c534b333-cbb7-4867-8603-d8e07004ceca

	10
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Петровское, ул. Парковая, дом 31
	60:12:0135601:20
	ca096a64-8b6d-4d06-9736-02f3b495b94d

	11
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Гребени, улица Гребеневская, дом 71
	60:12:0132401:123
	ecb2b10c-1fd2-41ba-b893-d7d6f149bd51

	12
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Макушино, ул. Центральная, дом 1
	60:12:0120801:384
	6b1a5841-b54a-4df7-b6d4-958879129f80

	13
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Погорельцево, дом 1
	60:12:0030301:16
	05f4bf53-7dd1-4218-97d2-c797d1ce1089

	14
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Песчивка, ул. Шоссейная,  дом  12
	60:12:0132501:266
	ec703759-e896-4e2f-9d14-9b8a2c0b76a2

	15
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня  Ястребово, дом  9
	60:12:0135601:22
	38b5e3a9-a27c-4f9b-a36d-6ddfeee5fbb9

	16
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня  Ястребово, дом  7
	60:12:0135601:21
	fc660506-c8ad-40d3-b3d9-27449cfcedb7

	17
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня  Шильское, ул. Сосновая, дом  88
	60:12:0135701:248
	07c70de9-adc6-4558-87f1-e0f5d6c0436f

	18
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Песчивка, ул. Южная, дом 8
	60:12:0132501:292
	5a921ba5-a468-4306-b10b-cbdcf51c8ad5

	19
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Литвиново, дом 10
	60:12:0135501:26
	e8f9d0e5-2f26-43d0-ac51-56bbdf2e15c1

	20
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня  Литвиново, дом  10
	60:12:0130001:27
	14eba3bd-3aff-4cd6-a2fb-4b472c82c587

	21
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня  Васьково, дом  12
	60:12:0133901:22
	36f5dcda-903f-43d7-ac98-83c8343b8524

	22
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Погорельцево,  дом 5
	60:12:0130401:120
	5983e48a-bb26-433f-8554-5ca920f768b4

	23
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Ястребово,  дом 5
	60:12:0135601:19
	4a817366-1a79-41b1-a660-596cb86fad0a

	24
	Российская Федерация. Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, деревня Ладыгино,  дом 10
	60:12:0070401:40
	1847eb05-2e0b-4c2e-a20b-fc44a84d7141